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Liste des pièces de rechange 

Tables à indexation TPP90 

 

 

 
Afin d’assurer une meilleure durée de vie sur nos produits, nous leur avons apporté des modifications. Ces améliorations 
nécessitent le montage de nouveaux kits de joints et de nouvelles crémaillères : 
 

➢ Le nouveau kit de joints FJ-0100.058 est associé aux nouvelles crémaillères réf. 7001166 et 7001167 + graisse 
spéciale.  

➢ La nouvelle crémaillère 7001167 doit être utilisée avec le nouvel écrou réf. 7001171. 

 

 
Numéro 
d’article 

Désignation Complément Pce/module Ancien n° d’article 

 

7001166 Crémaillère pleine TPP90 1  

 

7001167 Crémaillère creuse TPP90 1  

 

7001171 Ecrou TPP90 1  

  

 
Numéro 
d’article Désignation Complément Pce/module Ancien n° d’article 

 

FJ-0100.058 
Kit réparation : 
- Jeu de joints 

  - Outillage montage 
- Graisse de montage 

TPP90 1  

 

FJ-0100.057 Jeu de joints TPP90 1  
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Numéro 
d’article 

Désignation Complément Pce/module Ancien n° d’article 

 

7000018 

Ensemble 
amortisseur 

hydraulique interne 
dur (10.95) 

TPP90 1 BP66-AI 

 

7000061 

Ensemble 
amortisseur 

hydraulique interne 
moyen (10.94) 

TPP90 1 BP66-AI 

 

7000062 

Ensemble 
amortisseur 

hydraulique interne 
faible (10.93) 

TPP90 1 BP66-AI 

 

7100001 

Ensemble entraîneur 
mobile 

2/4/6/8/12/18/24 
positions 

TPP90 1 TPP90-EM 

 

7100003 
Ensemble entraîneur 
mobile 3/15 positions 

TPP90 1 TPP90-EM 

 

7100004 
Ensemble entraîneur 

mobile BI 
TPP90 1 TPP90-EM 

 

7100002 
Ensemble axe 

complet 
TPP90 1 TPP90-A 
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Numéro 
d’article 

Désignation Complément Pce/module Ancien n° d’article 

 

JSC6-M5AT Régulateur de débit TPP90 3  

 

FE-
00330.010 

Détecteur inductif 
débrochable PNP 

TPP90 
 

TPP90 BI 

2 
 
3 

 

 

FE-
00330.020 

Rallonge pour 
détecteur 5m 

TPP90 
 

TPP90 BI 

2 
 
3 

 

 

FE-
00330.030 

Rallonge pour 
détecteur 3m 

TPP90 
 

TPP90 BI 

2 
 
3 

 

 

7001090 Douille fendue l= 19 TPP90 1 BP66E-2014 

 

7001088 Douille fendue l= 24 TPP90 1 BP66E-1014 
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